



Advokatanpartsselskabet Klaus K. Kjær Holding

Hjerting Strandvej 153
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 31874181

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Klaus Kisum Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatanpartsselskabet Klaus K. Kjær Holding
Hjerting Strandvej 153
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31874181
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Sylvia Kjærgaard Kjær, formand
Klaus Kisum Kjær
Marie-Louise Kjærgaard Kjær
Rasmus Kisum Kjærgaard Kjær

Direktion

Klaus Kisum Kjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.303 t.kr. mod et overskud på 1.306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.100.063	1.740.805
Administrationsomkostninger		(17.797)	(24.050)
Driftsresultat		3.082.266	1.716.755
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	17.085
Nedskrivning af finansielle aktiver		(64.208)	(36.487)
Andre finansielle omkostninger		(29.752)	(34.937)
Resultat før skat		2.988.306	1.662.416
Skat af årets resultat	1	(693.366)	(356.571)
Årets resultat		2.294.940	1.305.845
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	113.000
Overført resultat		1.794.940	1.192.845
Resultatdisponering		2.294.940	1.305.845

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		502.000	502.000
Andre tilgodehavender		0	101.170
Finansielle aktiver	2	502.000	603.170
Anlægsaktiver		502.000	603.170
Udskudt skat		27.000	33.000
Andre tilgodehavender		1.375.769	473.472
Tilgodehavende skat		22.630	73.410
Tilgodehavender		1.425.399	579.882
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Likvide beholdninger		3.362.588	1.849.597
Omsætningsaktiver		4.792.987	2.434.479
Aktiver		5.294.987	3.037.649

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.449.028	2.654.088
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	113.000
Egenkapital		5.074.028	2.892.088
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		210.959	135.217
Anden gæld		10.000	10.344
Kortfristede gældsforpligtelser		220.959	145.561
Gældsforpligtelser		220.959	145.561
Passiver		5.294.987	3.037.649

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.654.088	113.000	2.892.088
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.794.940	500.000	2.294.940
Egenkapital ultimo	125.000	4.449.028	500.000	5.074.028

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	687.370	397.590
Ændring af udskudt skat	6.000	(41.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	(19)
	693.366	356.571

2 Finansielle aktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter kapitalandele i Komplementaranpartsselskabet Dahl, Esbjerg, kapitalandele i Dokken 2017 P/S, kapitalandele i Anpartsselskabet Next, Esbjerg, kapitalandele i Advokatpartnerselskab Dahl, Viborg, og kapitalandele i Komplementaranpartsselskabet Dahl.
